
opusdei.org

Tři onemocnění
rakovinou a jeden
schopný přímluvce

„Už asi třicet let je v životě naší
rodiny patrná přítomnost
zakladatele Díla“, píše tato
žena, která několikrát
onemocněla a která se z těchto
nemocí na přímluvu svatého
Josemaríi vyléčila.

30.12.2017

Milí přátelé: Slíbila jsem svatému
Josemaríovi, že budu vyprávět svůj



příběh, pokud mi udělí zvláštní
milost. A tak se i stalo.

Před asi třiceti lety jsme měla
lymfom. Byla jsem těhotná, čekala
jsem první dítě a kdosi s velkým
srdcem mi vložil do rukou kartičku
svatého Josemaríi. Moje víra a naděje
byly takové, že jsem se neustále
modlila k zakladateli Opus Dei.
Vyslyšel mě a díky mým prosbám se
za mě u Boha přimluvil. Dítě se
narodilo zdravé a já jsem se z
lymfomu vyléčila.

Tehdy mi řekli, že už nebudu moci
mít další děti. Znovu jsem se začala
modlit a prosila jsem svatého
Josemaríu o další přímluvu. Později
jsem měla ještě tři další děti.

Před sedmi lety se mi opět objevila
rakovina, rakovina tlustého střeva.
Znovu jsem se svěřila svatému
Josemaríovi, aby mi pomohl toto
překonat. Operovali mě. Po několika



letech, díky jeho přímluvě, mě uznali
za zdravou.

Před několika dny, při lékařské
prohlídce, mi diagnostikovali další
rakovinu - plic. Udělali mi zkoušku,
zda nemám metastázi, a znovu jsem
se modlila ke svatému Josemaríovi.
Test byl negativní, díky němu, o tom
nepochybuji.

Čekám na operaci, která má být za
několik dní. Prosím, aby to nebylo
zhoubné. Dál se budu modlit a prosit
svého přítele Josemaríu, aby všechno
dopadlo dobře. Už je to kolem třiceti
let, co je zakladatel Díla přítomen v
životě naší rodiny.

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/

rakovina-vylecena-vyslysena-prosba-
san-josemaria/ (20.06.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/rakovina-vylecena-vyslysena-prosba-san-josemaria/
https://opusdei.org/cs-cz/article/rakovina-vylecena-vyslysena-prosba-san-josemaria/
https://opusdei.org/cs-cz/article/rakovina-vylecena-vyslysena-prosba-san-josemaria/

	Tři onemocnění rakovinou a jeden schopný přímluvce

